

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 73636584

---

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.914,14 RON - 3.914,14 RON

---

Descriere: MG H.IG. SOFTY,LILIAC,3 STR.,120 FOI - 24 Set x 8 =192 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 300 Buc x 2.95 = 885 ST LAVETE UNIVERSALE ROLA - 39 Buc x 18.8=733.2 ST LAVETE UNIVERSALE PE ROLA- 35 Buc x 18= 630 AXIAL CLOR 1L- 30 Buc x 2.6 =78 D DOMESTOS WHITENER 5L H.PL (INALBITOR)- 5 Buc x 26 =130 D OMO AUTOMAT 7 KG -5 Buc x 54.95 = 274.75 D OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L- 8 Buc x 55 = 440 D TABLETE CIF PROF. CLASSIC - 3 Buc x 102.73 =308.19 HEY DETERGENT VASE- 6 Buc x 24.5= 147 DEGRESANT SPRAY TRIUMF - 10 Buc x 9.6= 96

---